

# Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Forelsket i København
Startdato:	08-08-2019
Slutdato:	25-08-2019
Antal opførelser:	16

Navn på stedet:	Bellahøj Friluftsscene
Vejnavn:	Bellahøjvej
Husnr.:	14
Postnr.:	2700
By:	Brønshøj

Ønsket støttebeløb i kroner:	50000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	København Festsplil (nyligt stiftet teater forening) Morten Givskud (instruktør) Gitte Degn (sang-coach) Helene Dong (koreograf) Bent Fabricius Bjerre (forfatter)  Det er planlagt at der afholdes auditions i slutningen af november 2018, hvor de øvrige medvirkende skal findes.
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	København Festsplil blev stiftet i august 2017 med intentionen om, at skabe det friluftsteater København mangler. Festsplil er meget populære landet over, men København mangler et, og Bellahøj friluftsscene står tom og ubrugt. Vores ide er, at iscenesætte musicals i forskellige genre for både voksne, børn og unge fra hele landet og især fra København, i skønne, grønne naturområder med plads til 2000 publikummer, som scenen kan rumme. Formålet er at give publikum uforglemmelige oplevelser for livet, og blive hele Københavns friluftsteater. Vi vil bidrage til at øge kulturudbuddet i lokalområdet ved og omkring Bellahøj, være en stærk udviklingsbase i vækstlaget for nye opcoming scenekunstnere og medvirke til en øget aktivitet af frivillige, da projektet ud over det professionelle team i høj grad vil være båret af frivillige ildsjæle, der vil hjælpe til gennem hele forløbet. Vores ambitioner er høje, og vi vil udnytte det store potentiale der ligger i at udvikle et nyt og stort midtpunkt for udendørs teater i København.
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	Vi vil markedsføre os selv via de sociale medier, samt en officiel pressemeddelelse der skal repræsenteres på tv, i radio og i netaviser. Dertil vil vi hænge plakater op rundt i København. Der er tilmed indgået en aftale med DSB og Out og home media om, at i ugerne 31-34 2019 vil vores plakat blive vist i alle S-togene på deres digitale skærme, og i ugerne 30-33 2019 vil vores plakat pryde buslinjerne 350S og 1A.

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	København Festsplil
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej